«

АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

С. Агинское

РЬ » ^.tiapr^CL 2014 г. № i ^ J

Во исполнения Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ « О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»:

1.Произвести осуществление закупьси горюче-смазочных материалов для нужд
администрации Саянского района, способом аукциона в электронной форме,
согласно действующему законодательству РФ.

2. Специалисту по размещению заказов и работе с обращениями граждан
(Альдергодт О.А.) разработать аукционную документацию, произвести действия,
изложенные в п. 1 настоящего распоряжения, в соответствии с законодательством РФ.

3. Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,
аукционов, запросов котировок, запросов предложений принять участие в
осуществлении настоящей закупки.

4. Организационно-правовому отделу (О.Н. Корнющенко) разместить данное
распоряжение на официальном веб-сайте администрации.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района ^ Т.Т.Подоляк